
MĚSTSKÝ ÚŘAD BLANSKO
odbor stavební úřad

oddělení stavebního řádu
nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

pracoviště: nám. Republiky 1316/1, 678 01 Blansko

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2808/2
Praha 5-Stodůlky
155 00 Praha 515

Sp. zn.: SMBK-33466/2024-SÚ/Tr
Čj.:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
IDDS:

SÚ /-MBK 64134/2024/Tr

Ing. Šárka Trusinová
516 775 723
trusinova@blansko.cz
ecmb355

Datum: 09.12.2024

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Dne 25.06.2024 podala Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, náměstí Junkových
2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515, kterou zastupuje společnost InfoTel, spol. s r.o.,
IČO 46981071, Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00 Brno 28, žádost o vydání územního
rozhodnutí o umístění stavby: kabelové telekomunikační vedení s názvem stavby dle
dokumentace "FTTH L3 Blansko 002" v ulicích Sladkovského, Sadová, Žižkova,
Havlíčkova, Wolkerova, Erbenova, Purkyňova, Bartošova, Hybešova, Masarykova,
Fügnerova, Kollárova, Ant. Dvořáka, Chelčického, 9.května, Stařeckého, Erbenova,
Větrná, Východní, Nad Žlíbkem, Podlesí, Mahenova, Svitavská, Těchovská, Nádražní,
Husova, Hálkova, Nerudova, Na Vyhlídce, Sušilova, Suchá, Jasanová, Pod Javory, Nad
Čertovkou na pozemcích st.p. p. 760/1, 811, 1263/2, 1680, parc. č. 241/1, 241/38, 566/1,
566/4, 567/2, 567/32, 567/60, 569/1, 569/9, 569/12, 572/1, 572/4, 572/5, 575/8, 575/9, 576/1,
576/21, 576/22, 576/25, 576/35, 576/52, 576/53, 576/55, 579/1, 579/6, 579/7, 579/8, 579/12,
579/13, 579/16, 579/17, 579/18, 582/4, 587/6, 620/5, 620/57, 620/59, 620/60, 620/61, 620/62,
620/63, 620/64, 620/65, 620/66, 620/67, 620/68, 620/71, 620/73, 620/74, 620/75, 620/76,
620/77, 620/78, 620/80, 620/82, 620/83, 620/88, 620/89, 620/90, 620/92, 620/93, 620/99, 625/6,
625/30, 625/31, 625/41, 639/1, 639/19, 639/22, 639/23, 639/25, 639/26, 639/27, 639/28, 639/46,
639/47, 639/48, 639/70, 639/72, 639/73, 639/74, 639/75, 639/77, 639/89, 639/90, 639/93,
639/97, 639/98, 642/5, 642/7, 674/1, 674/7, 674/8, 674/10, 674/17, 674/22, 674/59, 674/71,
674/72, 674/74, 674/82, 674/85, 674/86, 674/137, 674/140, 674/143, 679/6, 679/80, 679/85,
679/90, 692/1, 736/29, 736/30, 736/31, 744/16, 745/2, 745/12, 746/4, 746/10, 746/13, 746/29,
746/31, 746/34, 746/35, 746/54, 746/65, 746/113, 748/3, 752/2, 754/2, 754/3, 754/4, 755/2,
755/5, 755/6, 755/7, 755/24, 755/29, 755/30, 755/33, 755/39, 755/41, 755/43, 755/45, 755/48,
755/50, 755/59, 755/60, 755/64, 755/67, 755/71, 755/96, 755/98, 755/99, 755/105, 759/1,
760/15, 761/1, 763/3, 764/1, 766/8, 766/88, 766/92, 766/94, 766/102, 766/110, 767/2, 768/16,
772/8, 773/20, 787/10, 787/33, 787/34, 1352/34, 1364/51, 1372/7, 1372/8, 1373/2, 1373/4,
1373/15, 1373/16, 1373/22, 1373/23, 1373/25, 1373/26, 1373/27, 1373/28, 1374/1, 1374/3,
1375/3, 1376/2, 1378/1, 1378/2, 1378/5, 1378/7, 1379/3, 1379/4, 1379/5, 1380/28, 1403/4,
1403/5, 1403/7, 1403/12, 1403/13, 1412/5, 1412/15, 1639, 1640, 1641, 1642, 1655, 1656, 1657,
1658, 1659, 1686/3, 1687, 1720, 1824, 1825, 1826, 1827, 1831/1, 1831/4, 1831/8, 1833/2,
1833/6, 1834/1, 1834/2, 1834/3, 1834/4, 1834/5, 1834/7 v katastrálním území Blansko. Dnem
doručení žádosti bylo zahájeno územní řízení.

Jelikož předložená žádost s dokumentací neposkytovaly dostatečný podklad pro posouzení
navrhované stavby, vyzval stavební úřad žadatele k jejich doplnění a odstranění vad a



Č.j. MBK 64134/2024 str. 2

současně řízení usnesením č.j. SÚ PŘ 222/2024 MBK 41511/2024/Tr z 06.08.2024 přerušil.
Požadované doplnění bylo provedeno dne 16.09.2024, kdy je v řízení pokračováno.

Popis stavby

Projekt řeší umístění optické sítě elektronického komunikačního vedení dle zákona č. 127/2005
Sb. o elektronických komunikacích investora ve městě Blansko. Při umístění optické sítě
elektronického komunikačního vedení bude dodržena norma ČSN 736005 - Prostorové
uspořádání sítí technického vybavení.

Navržená trasa vedení začíná vždy napojením na stávající infrastrukturu. Stavebními plochami
jsou zejména plochy zeleně, dále chodníky a komunikace. Přesné vedení trasy je zřejmé z
přiložené výkresové části dokumentace. Celková délka projektované trasy bude cca 12.956 m.

Do výkopu o hloubce 50-130 cm bude umístěn optický kabel v síti svazků mikrotrubiček,
případně HDPE trubek. V místech zpevněných povrchů se zvýšeným zatížením, pohybem
vozidel, bude vedení umístěno v odolných trubkách KOPOFLEX DN 110 - 125, v případě
protlaku PE DN 160. Vedení bude zasypáno přesetou zeminou. Cca 20 cm pod úroveň terénu
(zpevněného i nezpevněného) bude uložena výstražná fólie. Navržený úsek kabelové trasy
respektuje konfiguraci stávajících inženýrských sítí.

V rámci stavby není potřeba umisťovat žádný nadzemní prvek. Na trase bude umístěno 30
podzemních kabelových komor typu SGLB1730 a 4 podzemní kabelové komory typu
SGLB2436.

Připojení stávajících objektů, nemovitosti na novou telekomunikační síť bude zrealizováno až v
další fázi projektu.

Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.p. 1
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném do
31.12.2023 v návaznosti na ustanovení § 334a odst.p.3 a § 330 odst.p. 1 zákona č. 283/2021
Sb. (dále též "stavební zákon"), oznamuje účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení
územního řízení. Územní řízení bude vedeno též podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení
výstavby strategicky významné infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o
urychlení"), tento zákon je vzhledem ke stavebnímu zákonu zákonem speciálním. Jelikož jsou
mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení,
upouští od ústního jednání a místního šetření.

Účastníci řízení mohou k uvedenému záměru podávat námitky a dotčené orgány závazná
stanoviska, nejpozději však do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude
přihlédnuto. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při
vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako
účastníka řízení, a důvody podání námitek. Město Blansko může v územním řízení uplatnit
námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem řízení
podle § 85 odst.p.2 písm.a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která může být
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplní uvedené
požadavky, nebude přihlédnuto.

Jelikož jsou již shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí, všichni účastníci řízení
také dle § 36 odst.p.3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
dostávají možnost před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k těmto podkladům, a to do 15 dnů od
doručení tohoto oznámení. To se netýká žadatele, pokud bude jeho žádosti v plném rozsahu
vyhověno a účastníků, kteří se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdali.

Toto územní řízení je vedeno podle zákona o urychlení. Současně jde o řízení s velkým počtem
účastníků ve smyslu § 144 správního řádu. Oznámení o zahájení řízení je sice provedeno



Č.j. MBK 64134/2024 str. 3

postupem podle stavebního zákona, avšak veškeré další písemnosti v řízení včetně rozhodnutí
budou jednotlivě doručovány pouze žadateli, obci a dotčeným orgánům. Všem ostatním
účastníkům řízení bude doručováno veřejnou vyhláškou.

Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Blansko, odboru stavební úřad,
úřední dny pondělí a středa 7:30 až 17:00 hodin.

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.
Na výzvu oprávněné úřední osoby jsou účastníci řízení nebo jejich zástupci povinni předložit
platný průkaz totožnosti.

Ing. Šárka Trusinová
referentka oddělení stavebního řádu

Tato písemnost bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Blansko. Bude
zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na www.blansko.cz pod názvem

Doručí se:

Žadatel (doručenka)
1. InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv

sídlo: Novolíšeňská č.p. 2678/18, Líšeň, 628 00 Brno 28
zastoupení pro: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5-

Stodůlky, 155 00 Praha 515

Další účastníci řízení - vlastníci pozemků, na kterých je stavba umísťována a oprávnění
z věcných břemen k pozemkům se stavbou (doručenky)

2. město Blansko, IDDS: ecmb355
sídlo: nám. Svobody č.p. 32/3, 678 01 Blansko 1

3. ,,Svazek vodovodů a kanalizací" měst a obcí, IDDS: dmrmzxa
sídlo: 17. listopadu č.p. 138/14, 680 01 Boskovice

4. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

5. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

6. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1

7. CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

8. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

9. VeVe plus, spol. s r.o., IDDS: bs84zbu
sídlo: Renneská třída č.p. 390/9, Štýřice, 639 00 Brno 39

10. Jihomoravský kraj, Odbor majetkový, IDDS: x2pbqzq
sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2

11. Kristina Veselá, Vyžlovská č.p. 2250/50, 100 00 Praha 10-Strašnice
12. JUDr. Kateřina Hanačíková, Veletržní č.p. 823/69, 170 00 Praha 7-Holešovice
13. Milena Vykoukalová, Družstevní č.p. 1361/1, 678 01 Blansko 1
14. Ján Král, Salmova č.p. 1734/19, 678 01 Blansko 1
15. Natálie Mazalová, Erbenova č.p. 1943/13a, 678 01 Blansko 1
16. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w

sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město

http://www.blansko.cz/


Č.j. MBK 64134/2024 str. 4

17. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Brně - Židenicích, IDDS: cmpu6eu
sídlo: Konečného č.p. 2364/6, Židenice, 615 00 Brno 15

18. Ing. Jaroslav Charvát, Erbenova č.p. 910/1, 678 01 Blansko 1
19. Irma Charvátová, Erbenova č.p. 910/1, 678 01 Blansko 1
20. Aleš Přikryl, Svatá Kateřina č.p. 60, Šebrov-Kateřina, 678 01 Blansko 1
21. Hana Přikrylová, Svatá Kateřina č.p. 60, Šebrov-Kateřina, 678 01 Blansko 1
22. Milan Nečas, Kollárova č.p. 1296/2a, 678 01 Blansko 1
23. innogy Energo, s.r.o., IDDS: qrvesrm

sídlo: Limuzská č.p. 3135/12, Praha 10-Strašnice, 108 00 Praha 108
24. Pavel Němec, Žižkova č.p. 1840/3, 678 01 Blansko 1
25. Berta Němcová, IDDS: e3nkef5

trvalý pobyt: Žižkova č.p. 1840/3, 678 01 Blansko 1
26. Společenství vlastníků Blansko, 9.května 2524, IDDS: 8yvq4qs

sídlo: 9. května č.p. 2524/45a, 678 01 Blansko 1
27. Ing. Ladislav Grunda, Křižkovského č.p. 1289/42, 678 01 Blansko 1
28. ZT energy s.r.o., IDDS: 76m9t9s

sídlo: Svitavská č.p. 434/10, 678 01 Blansko 1
29. PaedDr. Věra Topinková, Husova č.p. 982/65, 678 01 Blansko 1
30. JUDr. Alice Dostálová Macků, Husova č.p. 310, 664 01 Bílovice nad Svitavou
31. JUDr. Pavel Ryš, Hoppova č.p. 881/20, Veveří, 602 00 Brno 2
32. terrazza s.r.o., IDDS: p3j6yvb

sídlo: Svitavská č.p. 2398/31a, 678 01 Blansko 1
33. Zdeněk Adámek, L. Janáčka č.p. 1269/9, 678 01 Blansko 1
34. Regina Adámková, L. Janáčka č.p. 1269/9, 678 01 Blansko 1
35. Tomáš Ambrož, Wolkerova č.p. 799/5, 678 01 Blansko 1
36. Emil Antonov, Třískalova č.p. 354/8, Lesná, 638 00 Brno 38
37. Gabriela Antonovová, Třískalova č.p. 354/8, Lesná, 638 00 Brno 38
38. Blanka Bašná, L. Janáčka č.p. 1679/11a, 678 01 Blansko 1
39. Ilona Batilová, L. Janáčka č.p. 1679/11a, 678 01 Blansko 1
40. Alena Buchtová, L. Janáčka č.p. 1681/11c, 678 01 Blansko 1
41. Ing. Veronika De Graaf, L. Janáčka č.p. 1679/11a, 678 01 Blansko 1
42. Marta Fojtová, Chelčického č.p. 923/41, 678 01 Blansko 1
43. Ing. Vladimír Hebelka, L. Janáčka č.p. 1271/13, 678 01 Blansko 1
44. Ivana Hebelková, L. Janáčka č.p. 1271/13, 678 01 Blansko 1
45. Hnutí humanitární pomoci, IDDS: tpgmmk4

sídlo: L. Janáčka č.p. 2184/15, 678 01 Blansko 1
46. Miroslava Huvarová, L. Janáčka č.p. 1269/9, 678 01 Blansko 1
47. Ing. Martin Jakubek, L. Janáčka č.p. 1681/11c, 678 01 Blansko 1
48. Ivana Jakubeková, L. Janáčka č.p. 1681/11c, 678 01 Blansko 1
49. Dáša Ježová, L. Janáčka č.p. 1269/9, 678 01 Blansko 1
50. Václav Kolovrat, Tošovice č.p. 11, 742 35 Odry
51. Irena Kolovratová, Tošovice č.p. 11, 742 35 Odry
52. Ing. Jiří Kraváček, Sloup č.p. 19, 679 13 Sloup v Moravském Krasu
53. Miroslava Huvarová, L. Janáčka č.p. 1269/9, 678 01 Blansko 1
54. Petr Martinek, L. Janáčka č.p. 1681/11c, 678 01 Blansko 1
55. Rudolf Nejezchleb, L. Janáčka č.p. 1270/11, 678 01 Blansko 1
56. Jarmila Nejezchlebová, L. Janáčka č.p. 1270/11, 678 01 Blansko 1
57. Zdeňka Pernicová, L. Janáčka č.p. 1680/11b, 678 01 Blansko 1
58. Monika Plisková, Žižlavice č.e. 323, 678 01 Blansko 1
59. Michaela Podaná, L. Janáčka č.p. 1680/11b, 678 01 Blansko 1
60. Lukáš Poláček, Horní Palava č.p. 2597/55b, 678 01 Blansko 1
61. Ing. Martina Polášková, L. Janáčka č.p. 1270/11, 678 01 Blansko 1
62. Roman Procházka, L. Janáčka č.p. 1678/9, 678 01 Blansko 1
63. Hana Procházková, L. Janáčka č.p. 1678/9, 678 01 Blansko 1
64. Ing. Jan Raška, IDDS: p3v3v4u

trvalý pobyt: Obůrka č.p. 315, 678 01 Blansko 1



Č.j. MBK 64134/2024 str. 5

65. Jana Rašková, L. Janáčka č.p. 1271/13, 678 01 Blansko 1
66. Jaroslav Reichenauer, L. Janáčka č.p. 1679/11a, 678 01 Blansko 1
67. Ing. Jan Rybka, L. Janáčka č.p. 1681/11c, 678 01 Blansko 1
68. Jaroslava Smejkalová, L. Janáčka č.p. 1679/11a, 678 01 Blansko 1
69. PharmDr. Olga Součková, Faltysova č.p. 1501/4, Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516
70. Bohuslav Stloukal, L. Janáčka č.p. 1681/11c, 678 01 Blansko 1
71. Eva Stloukalová, L. Janáčka č.p. 1681/11c, 678 01 Blansko 1
72. Zdeňka Šereblová, nám. Svobody č.p. 1818/7, 678 01 Blansko 1
73. Martin Špaček, Nad Žlíbkem č.p. 1858/3, 678 01 Blansko 1
74. Ilona Špačková, J. Lady č.p. 2027/27, 678 01 Blansko 1
75. Iva Štěpánková, IDDS: segpybs

trvalý pobyt: L. Janáčka č.p. 1681/11c, 678 01 Blansko 1
76. Ivona Trněná, L. Janáčka č.p. 1680/11b, 678 01 Blansko 1
77. Hana Vašková, IDDS: rx3ju9k

trvalý pobyt: L. Janáčka č.p. 1271/13, 678 01 Blansko 1
78. Alena Walterová, L. Janáčka č.p. 1270/11, 678 01 Blansko 1
79. FelixInvest Property s.r.o., IDDS: 6ndbqhm

sídlo: K výtopně č.p. 1224, Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

Ostatní účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou)

  vlastníci a správci dotčených inženýrských sítí a komunikací

Alf servis, s.r.o., IDDS: rk2kiz4
sídlo: Okružní č.p. 2269/17, 678 01 Blansko 1

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf
sídlo: Pisárecká č.p. 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 3

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

Teplo Blansko, s.r.o., IDDS: yrpm3n2
sídlo: Chelčického č.p. 1186/56, 678 01 Blansko 1

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Boskovice, IDDS: siygxrm
sídlo: Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 638 00 Brno 38

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast
Sever, IDDS: k3nk8e7

sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2

  vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich (Vlastníci sousedních pozemků a staveb se
identifikují pouze označením pozemků a staveb.)

 ul. Sladkovského – st.p. 1374, parc č. 787/11

 ul. Sadová – st.p.730,729, 728, 727, 706, 705, 704, 703, 1494

parc.č. 773/6, 773/7, 773/24, 773/8, 773/9, 1634, 764/4, 764/19, 764/20,
764/3, 764/12, 764/8, 764/9, 764/21, 758/1, 758/2, 758/3, 758/4, 748/3, 1373/5, 760/13,
760/12

 ul. Wolkerova – parc.č. 772/5, st.p. 862

 ul. Havlíčkova – parc.č. 799/2, 804/1, 805/2, 805/3, 766/80, 766/79, 766/78, st.p. 845,
835, 986,

 ul. Erbenova – parc.č. 766/76, 810/3, 766/88, 692/2, 694, 693, 746/61, st.p. 2287, 1516

 ul. Purkyňova – parc.č. 813/4, 812/1, 812/3, 816/6, 763/1, 818/2, 1619/1, 1619/3

 ul. Větrná – parc.č. 764/15, 764/17, 764/18, 764/10, 764/7, 764/5, 764/6, 764/14, 759/4,
764/11, st.p. 1523

 ul. Východní – parc.č. 760/4, 760/14, 760/17, 760/18, 760/19, 760/20, 760/21, 760/22,
st.p. 2449, 2455



Č.j. MBK 64134/2024 str. 6

 ul. Antonína Dvořáka – parc.č. 567/16, 1636/1, 1636/2, 241/56, st.p. 940, 907, 1024,
909, 805, 944, 935, 1792, 5457, 5114, 2584, 2585

 ul. Fügnerova – st.p. 750, 748, 784, 747, 749, 2684, 5435, 895, 874, parc.č. 4708/3,
241/15, 241/19, 241/20, 746, 241/14, 241/26, 241/28, 241/42

 ul. Masarykova – st.p. 412/1, 586/1, 586/9, 877, 736, 735, 882, 573, 564, 565, 487,
1229, 2028/1, 768, 576/2, 625/13, 625/15, 625/37, parc.č. 735/5, 505, 575/5, 574/7,
573, 576/8, 576/5, 490, 1488, 1487, 1491,

 ul. Bartošova – parc.č. 736/8, 744/25, 1375/1, 742/4, st.p. 938, 808, 414, 458

 ul. Hybešova – st.p. 5505, 428, 427, 426, 417, 416, 415, 432, 433, 435, 437, 438, 474,
475, 476, 477, 584, 585, 586/3, 586/1, 809, 754, 770, parc.č. 750/7, 434/1, 736/26,
736/27

 ul. Kollárova – parc.č. 241/7, 241/33, 241/29, 241/45, 241/30, 735/16, 241/9, 241/51,
570/3, 569/6, 569/8, 569/7, 567/60, 567/9, 567/13, st.p. 911, 753, 804, 952, 4979, 702,
5264, 1085, 1084, 1024

 ul. 9. Května – parc.č. 746/27, 746/28, 746/26, 746/55, 746/67, 746/110, 746/111,
746/25, 746/104, 746/98, 746/66, 746/106, 746/65, 679/68, 692/7, 679/4, 679/16,
679/50, 679/51, 679/53, 679/61, 679/67, 679/68, st.p. 1297/1, 1298/1, 1289, 1516, 2530,
2572

 ul. Nad Žlíbkem – parc.č. 674/61, 679/69, 674/64, 674/49, 674/50, 674/51, 674/52,
674/53, 674/54, 674/55, 674/56, 674/57, 674/58, 674/106, 674/138, 692/3, st.p. 2533,
2535, 2536. 2537, 2540, 2539, 2541, 4892

 ul. Podlesí – st.p. 1142, 2436, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2444, 2437, 2438,
2439, 2440, 2441, 2618, 2638, 2674, parc.č. 674/65, 674/83, 674/63

 ul. Svitavská – parc.č. 567/6, 567/8, 567/11, 567/12, 567/73, 567/32, 567/74, 567/75,
567/76, 567/55, 567/38, 584/2, 584/1, 1768, 1807, 1806, 1808, st.p. 1478, 1715, 875/1,
1168/1

 ul. Nádražní – parc.č. 587/2, 587/4, 578/6, 579/7, 579/12, st.p. 1408, 1410, 1412,
1414/1, 1416

 ul. Chelčického – st.p. 1293,

 ul. Stařeckého - st.p. 1311

 ul. Těchovská – parc.č. 567/35, 574/12, 574/4, 574/10, 574/5, 574/3, 574/9, st.p. 1070,
1032, 1073, 2685, 1229, 1692, 672

 ul. Mahenova – parc.č. 567/25, 567/19, 572/1, 570/7, 570/8, 570/1, st.p. 954, 2239,
2240, 1151

 ul. Žižkova – parc. č. 737/2, 730/1, 730/4, 731/1, 732/5, 711/1, 711/2, 508/1, st.p. 208,
206/1, 2721, 205, 202, 201, 2559,

 ul. Husova – parc.č. 576/36, 577/1, 576/24, 5592/2, 593/1, 593/3, 596/2, 630/3, 629/2,
626/1, 625/9, 625/42, 6215/7, 625/8, 625/7, 625/14, 625/34, 632/1, 576/26, St.p. 500,
496, 495, 494, 489, 3642, 196/2, 631, 185, 183, 5353, 180/1, 264, 265/2, 181/1, 181/3,
182/1, 264,453, 263/2, 263/1

 ul. Jasanová – st.p. 4384, 4389, 4395, 4381, 4044, 4371, 4364, 4382

 ul. Pod Javory - st.p. 4374, 4377, 4379

 ul. Nerudova – parc.č. 621/2, 260/2, 625/32, 635/2, 635/3, st.p. 2432, 186/2,

 ul. Nad Čertovkou – st.p. 5443, 5444, 5472, 639/98

 ul. Na Vyhlídce – st.p. 1493, 1491, 1492, parc.č. 2430, 625/38, 625/37, 625/15, 625/13

Dotčené orgány (doručenky)
80. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Blansko,
Dopravní inspektorát, IDDS: jydai6g

sídlo: Kounicova č.p. 687/24, Veveří, 602 00 Brno 2



Č.j. MBK 64134/2024 str. 7

81. Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk

sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, 662 10 Brno-Bohunice
82. Městský úřad Blansko, odbor životního prostředí, nám. Svobody č.p. 32/3, 678 01 Blansko

Dále obdrží
MěÚ Blansko, odbor hospodářské správy, nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko –
- k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup pod názvem:
oznámení zahájení územního řízení na stavbu: kabelové telekomunikační vedení s
názvem stavby dle dokumentace "FTTH L3 Blansko 002", žadatel Vodafone Czech
Republic a.s., kterého zastupuje InfoTel, spol. s r.o..


		2024-12-09T10:15:44+0100
	Ing. Šárka Trusinová
	referentka oddělení stavebního řádu




